
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1168/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 11 maja 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej  
 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXXIX/2643/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 9 

września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. poz. 5645 oraz z 2014 r. poz. 5952) w § 8 

pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) Skarbnik m.st. Warszawy, Zastępca Skarbnika m.st. Warszawy – Dyrektor Biura 

Urzędu m.st. Warszawy, zastępcy dyrektora biura Urzędu m.st. Warszawy właściwego w 

sprawach udzielania ulg w spłacie wierzytelności m.st. Warszawy - jeżeli wartość należności 

przewyższa kwotę 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 

2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659. 


